456

Novy Bor - Skalice u Ceské Lipy - Manusice - Ceska Lipa

G idol

500456 Plati/Valid
DOZ:?;:»Z CSAD Liberec, a.s., Ceské Mladeze 594/33, Liberec 6, stf. Ceska Lipa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz 12.12.2021 . WW‘!\I.iidol.CZ
‘ 10.12.2022  1el704 702 000
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 5 11 15 19 21 25 27 29
RE RE | RE | R [ RE RE R RE | RE | RSE
4001 1 Novy Bor,,Crystalex 05:55 06:25 14:25 16:25 18:25
4001, 2| Novy Bor,,aut.nadr., stan.1 04:50/06:00 06:30 09:30 12:30 14:30| 15:30 16:30 17:30 18:30
4001, 3 Novy Bor,,poliklinika 04:53 06:03 06:33 09:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
4001 4 x Novy Bor,,gymnazium 04:55 06:05 06:35 09:35 12:35| 14:35 15:35/16:35 17:35| 18:35
4001, 5 x Novy Bor,,sidl.Skalicka 04:57 06:07 06:37 09:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
4001 6 x Novy Bor,,prodejna 04:58/06:08 06:38 09:38 12:38 14:38| 15:38 16:38 17:38 18:38
4005 7 x Skalice u Ceské Lipy,,na kopci 05:00 06:10 06:40 09:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
4005 8 x Skalice u Ceské Lipy, kfiz. 05:01/06:11 06:41 09:41 12:41/14:41 15:41 16:41 17:41| 18:41
4005 9 Skalice u Ceské Lipy,,stfed 05:03/06:13 06:43 09:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
4005 10 x Skalice u Ceské Lipy,,kovarna 05:05/06:15 06:45 09:45 12:45 14:45| 15:45 16:45/17:45 18:45
4005 11 Skalice u Ceské Lipy,,prodejna 05:07 06:17 06:47 09:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
4005 12 x Skalice u Ceské Lipy,,u viaduktu 05:08 06:18 06:48 09:48 12:48| 14:48 15:48/ 16:48 17:48| 18:48
2001 13 x Ceska Lipa,Manusice,rozc. 05:10 06:20 06:50 09:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
2001 14 x Ceska Lipa,Manusice, 05:11/06:21 06:51 09:51 12:5114:51 15:51 16:51 17:51| 18:51
2001| 15 x Horni Libchava,,zamek 05:14 06:24 06:54  09:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
2001 16 x Ceska Lipa,,Ceskokamenicka 05:16/06:26 06:56 09:56 12:56 14:56| 15:56) 16:56| 17:56 18:56
2001 17 x Ceska Lipa,,Strelnice 05:1706:27 06:57 09:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
2001 18 Ceska Lipa,,Soud
2001 19 Ceska Lipa,,Stadion 05:19 06:29 06:59 09:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
2001 20 Ceska Lipa, Hrnéifska 05:21/06:31 07:01 10:01 13:01| 15:01 16:01 17:01 18:01| 19:01
2001 21 Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.vV 05:24/06:34 07:04 10:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
opacny smér / opposite direction
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 6 12 16 20 22 26 28 30
RE | RE R RE | RE R RE  RE | RE RE
2001 21 Ceska Lipa,,aut.nadr., stan.A2 04:50 05:50 06:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
2001 20 Ceska Lipa, Hrnéitska 04:51 05:51/06:51| 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51| 17:51 18:51
2001 19 Ceska Lipa,,Stadion ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2001 18 Ceska Lipa,,Soud 04:53 05:53 06:53| 10:53 13:53| 14:53 15:53 16:53| 17:53 18:53
2001 17 x Ceska Lipa,,Strelnice 04:55 05:55 06:55/ 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
2001 16 x Ceska Lipa,,Ceskokamenicka 04:56 05:56| 06:56| 10:56 13:56 14:56| 15:56| 16:56| 17:56 18:56
2001 15 x Horni Libchava,,zamek 04:58 05:58 06:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
2001 14 x Ceska Lipa,Manusice, 05:00 06:00/07:00|/ 11:00 14:02 15:02| 16:02/17:02| 18:02 19:02
2001 13 x Ceska Lipa,Manusice,rozc. 05:01 06:01/07:01 11:01 14:03 15:03| 16:03| 17:03| 18:03 19:03
4005 12 x Skalice u Ceské Lipy,,u viaduktu 05:04/06:04 07:04 11:04 14:06 15:06| 16:06 17:06 18:06 19:06
4005 11 Skalice u Ceské Lipy,,prodejna 05:05 06:05 07:05 11:05 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
4005 10 x Skalice u Ceské Lipy,,kovarna 05:07/06:07 07:07 11:07 14:09 15:09| 16:09 17:09| 18:09 19:09
4005 9 Skalice u Ceské Lipy,,stfed 05:09 06:09 07:09 11:09 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
4005 8 x Skalice u Ceské Lipy, kfiz. 05:11/06:11 07:11 11:11 14:13 15:13/ 16:13/17:13/ 18:13 19:13
4005 7 x Skalice u Ceské Lipy,,na kopci 05:13/06:13 07:13 11:13 14:15 15:15/ 16:15 17:15 18:15 19:15
4001 6 x Novy Bor,,prodejna 05:14/06:14 07:14 11:14 14:16/ 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
4001, 5 X% Novy Bor,,sidl.Skalicka 05:15/06:15 07:15 11:15 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
4001, 4 x Novy Bor,,gymnazium 05:17/06:17 07:17 11:17 14:19 15:19/ 16:19/17:19/18:19 19:19
4001, 3| Novy Bor,,poliklinika 05:18/06:18 07:18 11:18 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
4001, 2/ Novy Bor,,aut.nadr., stan.vV 05:21/06:21 07:21 11:21 14:23 15:23|/ 16:23/17:23 18:23 19:23
4001 1 Novy Bor,,Crystalex 05:23 06:23 14:25 16:25 17:25 18:25
R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 31.12.2021

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich
podminkach jsou zvefejnény na www.iidol.cz.

Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




